
Zarządzenie Nr 684/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 14 października 2013r.

Zarządzenie Nr 684/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 14 października 2013r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiących własność Gminy
Oborniki.

Na podstawie art. 39 w związku z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.), zarządzam,
co następuje:

§ 1
Obniżyć cenę wywoławczą nieruchomości położonych w miejscowości:
a) Dąbrówka Leśna o 20% i ustalam cenę wywoławczą dla działki:

- nr 104/46 o pow. 0,0978 ha, w wysokości - 94.098,94 zł
- nr 104/47 o pow. 0,1051 ha, w wysokości - 101.122,73 zł
- nr 104/48 o pow. 0,1051 ha, w wysokości - 101.122,73 zł
- nr 104/49 o pow. 0,1051 ha, w wysokości - 101.122,73 zł
- nr 104/50 o pow. 0,1052 ha, w wysokości - 101.219,16 zł
- nr 104/67 o pow. 0,1316 ha, w wysokości - 124.120,78 zł
- nr 104/68 o pow. 0,1316 ha, w wysokości - 124.120,78 zł
- nr 104/69 o pow. 0,1316 ha, w wysokości - 124.120,78 zł
- nr 104/70 o pow. 0,1316 ha, w wysokości - 124.120,78 zł
- nr 104/71 o pow. 0,1242 ha, w wysokości - 117.141,26 zł
- nr 104/72 o pow. 0,1677 ha, w wysokości - 150.264,67 zł
- nr 104/73 o pow. 0,1594 ha, w wysokości - 145.854,38 zł
- nr 104/74 o pow. 0,1771 ha, w wysokości - 163.670,69 zł
- nr 104/75 o pow. 0,1453 ha, w wysokości - 132.952,18 zł
- nr 104/76 o pow. 0,1850 ha, w wysokości - 165.765,62 zł
- nr 104/77 o pow. 0,1746 ha, w wysokości - 156.447,14 zł
- nr 104/78 o pow. 0,1907 ha, w wysokości - 170.872,58 zł
- nr 104/79 o pow. 0,2106 ha, w wysokości - 194.631,26 zł
- nr 104/80 o pow. 0,1687 ha, w wysokości - 151.160,11 zł
- nr 104/81 o pow. 0,1664 ha, w wysokości - 149.099,62 zł
- nr 104/82 o pow. 0,1427 ha, w wysokości - 134.589,55 zł
- nr 104/83 o pow. 0,1428 ha, w wysokości - 134.684,01 zł
- nr 104/84 o pow. 0,1696 ha, w wysokości - 151.966,99 zł

b) Kowanówko o 20% i ustalam cenę wywoławczą dla działki nr 51/8 o pow. 0,0548 ha,
w wysokości – 40.311,53 zł,

c) Żerniki obręb Łukowo o 20% i ustalam cenę wywoławczą dla działki nr 126/4 o pow.
0,0962 ha, w wysokości - 37.476,62 zł,

d) Oborniki przy ulicy Bielawskiej o 30% i ustalam cenę wywoławczą dla działki nr 2758/2
o pow. 0,2035 ha w wysokości – 268.339,26 zł,

e) Oborniki przy ulicy Polnej o 30% i ustalam cenę wywoławczą dla działki nr 803/9 o pow.
0,2562 ha w wysokości – 148.103,20 zł.



Zarządzenie Nr ….. /2013
Burmistrza Obornik

z dnia ….. października 2013r.
.

2/2

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu, Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


